

CPJ Holding Aalborg ApS

Tovesvej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 06 95 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Christoffer Palle Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPJ Holding Aalborg ApS Tovesvej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 06 95 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Palle Johansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	EFAS ApS, Aalborg Finesse Marketing ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.625 mod -9.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489.146 mod 63.701 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.625	-9.205
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	516.782	69.325
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.011</u>	<u>-555</u>
Resultat før skat	489.146	59.565
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.136</u>
Årets resultat	489.146	63.701
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.868	66.325
Overføres til overført resultat	481.814	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.624</u>
Disponeret i alt	489.146	63.701

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	69.325
3	Kapitalinteresser	<u>37.357</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.357</u>	<u>69.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.357</u>	<u>69.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.925
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.318	17.578
	Andre tilgodehavender	7.494	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>15.444</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.256</u>	<u>38.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>502.681</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>535.937</u>	<u>38.503</u>
	Aktiver i alt	<u>573.294</u>	<u>107.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.457	66.325
Overført resultat	462.875	-18.939
Egenkapital i alt	519.332	87.386
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.747	0
Selskabsskat	10.296	13.442
Anden gæld	16.475	2.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	15.444	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.962	20.442
Gældsforpligtelser i alt	53.962	20.442
Passiver i alt	573.294	107.828

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	0	-16.315	0	-11.315
Resultatandel	0	66.325	-2.624	0	63.701
Kontant kapitalforhøjelse	35.000	0	0	0	35.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	66.325	-18.939	0	87.386
Udloddet udbytte	0	0	0	57.200	57.200
Resultatandel	0	-49.868	481.814	-57.200	374.746
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
	40.000	16.457	462.875	0	519.332

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	325	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.011</u>	<u>230</u>	
	<u>1.011</u>	<u>555</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	3.000	3.000	
Afgang i årets løb	<u>-3.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>3.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	66.325	-3.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-49.868	69.325	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-16.457</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>66.325</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>69.325</u>	
3. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	<u>20.900</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>20.900</u>	<u>0</u>	
Opskrivning	<u>16.457</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>16.457</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>37.357</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EFAS ApS, Aalborg	30 %	57.857	-11.468
Finesse Marketing ApS, Aalborg	50 %	<u>40.000</u>	<u>0</u>
		<u>97.857</u>	<u>-11.468</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	0	15.444
